
 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ  
 ОД УЧИЛИШНА МАТУРА  

ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 
АВГУСТОВСКИ ИСПИТЕН РОК 2024/2025г. 

 
 
 

Име и презиме  оценка 
Петровски Матеј 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
              Напомена: Кандидатот може да поднесе приговор на  
              оценка од испит до Училишната матурска комисија  
              најдоцна 2 дена од објавувањето на резултатите 
 

 

 
Дата:  30.06.2025                                                                Претседател на УМК 
                                                                                  Димитар Филиповски 
                        
                                                                              ____________________ 
 
 
 
 



 
 

РЕЗУЛТАТИ  
 ОД ИНТЕРНИ ИСПИТИ ОД ДРЖАВНА МАТУРА  

ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 2023/2024г. 
 

ФОТОГРАФИЈА 
 

Име и презиме оценка 

Дамјан Дамјаноски 5 
Ања Атанасоска 5 
Анастасија Стојанова 5 
Јана Димишковска 5 
Михаела Ѓеорѓиевска 5 
Клара Станојкова 5 
Ивона Илијевска 4 
Сара Костовска 5 
Ева Кариќ 5 
Ерсемина Фазлиоска 5 
Азра Исмаили 4 
Шарлот Селин Цветковска 4 
Анастасија Унтерхофер 5 
Емануела Милевски / 
Анастасија Симовска 5 
Матеј Џалевски 3 
Ана Марија Спасеноски 5 
Миа Ковалевски 5 
Моника Петерле 5 
Алексеј Вељановски 3 



Марија Лазева 4 
Димитриј Јанковски 4 
Киара Крстеска Трајковска / 
Дамјан Донев 5 
Вилјам Јанков 5 
Максим Бојаџиски 5 
Леонтина Станковска 5 
Дорис Геракар 5 
Павел Милановски 5 
Константин Солак 5 
Михаела Стојанова 5 
Екатерина Симоноска 5 
Емрах Арифов 4 
Стефан Станковски 5 
Марија Макревска 5 
Ненад Стојанов 5 
Ивона Наумова 4 
Теодора Серафимовска 5 
Елени Милановска 4 
Ана Стевческа 5 
Тијана Ристовска 5 
Михаела Нацева 5 
Илина Стумбова 5 
Ана Дингоска 5 
Ана Ангелковска / 
Нина Крстевска 5 
Ангела Пауновска Стојановска 5 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ИСТОРИЈА НА УМЕТНОСТ 
 

Име и презиме  оценка 

Никола Живковски 5 
Меглена Анѓушева 5 
Леа Јовановиќ Костовски 4 
Елена Апостоловска 5 

 
 
 

АКТ СО ПЛАСТИЧНА АНАТОМИЈА 
 

Име и презиме  оценка 

Мирјана Спасоска 5 
Димитар Петкоски 5 

 
 

Чејс Караевски 5 
Андреј Трајковски 4 
Јана Петрушевска 5 
Јана Стефановска 5 
Ксенија Спироска 5 
Лука Јанковски 3 
Ема Каевска 5 
Мартина Гоговска 5 
Петровски Матеј 3 
Кузмановска Јана / 



 
ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

 
Име и презиме  оценка 

 
Дорис Геракар 

 
5 

 
 

ФИЛОЗОФИЈА 
 

Име и презиме  оценка 

Марија Лазева 3 
Димитриј Јанковски 3 
Киара Крстеска Трајковска / 
Дамјан Динев 4 
Димитар Петкоски 5 
Вилјам Јанков 5 
Елени Милановска 5 
Ана Стевческа 5 
Тијана Ристовска 5 
Михаела Нацева 5 
Илина Стумбова 5 
Максим Поповски / 
Ана Дингоска 5 
Ана Ангелковска 3 
Нина Крстевска 5 
Ангела Пауновска Стојановска 5 
Чејс Караевски 5 
Јана Стефановска 5 



Ксенија Спировска 5 
Елена Апостоловска 5 
Ема Каевска 4 
Мартина Гоговска 5 
Мирјана Спасоска 5 

 
ИСТОРИЈА 

 
Име и презиме  оценка 

Михаела Ѓеорѓиевска 5 
Јана Димишковска 5 
Анастасија Стојанова 5 
Ања Атанасоска 5 
Дамјан Дамјаноски 5 
Клара Станојкова 5 
Ивона Илијевска 5 
Сара Костовска 5 
Ева Кариќ 5 
Ерсемина Фазлиоска 5 
Азра Исмаили 5 
Шарлот Селин Цветковска 5 
Теодора Серафимовска 5 
Анастасија Унтерхофер  5 
Емануела Милевски / 
Анастасија Симовска 5 
Матеј Џалевски 4 
Ана Марија Спасеноски 5 
Миа Ковалевски 4 



Моника Петерле 5 
Алексеј Вељановски 2 
Никола Живковски 5 
Максим Бојаџиски 5 
Леонтина Станковска 5 
Павел Милановски 5 
Меглена Анѓушева 5 
Константин Солак 5 
Михаела Стојанова 5 
Екатерина Симоноска 5 
Емрах Арифов 5 
Стефан Станковски 5 
Марија Макревска 5 
Ненад Стојанов 5 
Ивона Наумова 4 
Андреј Трајковски 3 
Леа Јовановиќ Костовска 5 
Јана Петрушевска 5 
Лука Јанковски 3 

 
 
Напомена: Кандидатот може да поднесе приговор на оценка од испит 
до Училишната матурска комисија најдоцна 2 дена од објавувањето на 
резултатите 
 
Дата:    30.06.2025                                                          Претседател на УМК 
                                                                              Димитар Филиповски 

         
                                                                   ____________________ 


